zwaną dalej Darowizną, z przeznaczeniem na projekt dotyczący budowy lub remontu infrastruktury 

sportowej bądź kulturalnej i/lub zakup niezbędnego wyposażenia, które mają służyć upowszechnianiu 

i rozwojowi sportu lub kultury, zwany dalej Projektem. Pula nagród w konkursie wynosi 7 200 000 zł 

(słownie złotych: siedem milionów dwieście tysięcy), po 450 000 zł (słownie złotych: czterysta 

pięćdziesiąt tysięcy) w każdym województwie. 

6. Projekt może dotyczyć: 

a) budowy elementów infrastruktury sportowej lub kulturalnej takich jak, np. siłownia plenerowa, 

ścieżka sportowo-edukacyjna, sportowy plac zabaw, ścianka wspinaczkowa, park linowy, boisko do

[...]

Projekty w danym województwie oraz od wysokości kwot wnioskowanych przez Dysponentów 

Infrastruktury. 

5. W przypadku, gdy suma kwot wnioskowanych w trzech Projektach, na które została oddana największa 

liczba głosów w danym województwie nie osiągnie kwoty 450 000 zł (słownie złotych: czterysta 

pięćdziesiąt tysięcy) Zarząd Fundacji przyzna kolejną Darowiznę na Projekt, który zajmuje 4. miejsce na 

liście rankingowej w danym województwie w ramach pozostającej do dyspozycji puli środków, o ile 

Laureat zadeklaruje realizację Projektu przy przyznanej kwocie Darowizny.